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Nawóz piękny trawnik wiosna Biopon 2 kg
 

Cena: 19,57 zł

Opis słownikowy

Marka Bopon

Producent BROS sp. z o.o

Opis produktu
 

Nawóz piękny trawnik wiosna Biopon 2 kg
Krok nr 2 – WIOSNA odpowiada za intensywny rozwój i gęste zadarnienie trawnika. Nawóz wiosenny zawiera dużą ilość azotu, dzięki
czemu trawa zaczyna szybko rosnąć oraz nabiera soczyście zielonego koloru i sprężystości. Intensywny wzrost trawy zapewnia
murawie piękny i zdrowy wygląd, a dodatkowo ogranicza rozrastanie się chwastów oraz podnosi odporność trawnika na deptanie.

Główne cechy:

pobudza do silnego wzrostu
zapewnia intensywną zieleń i gęstość

Sposób użycia:

1. Skosić trawnik
2. Odmierzyć zalecaną dawkę
3. Równomiernie rozprowadzić nawóz na powierzchni trawnika (zalecane jest stosowanie siewnika)
4. Obficie podlać trawnik

Dawkowanie oraz termin stosowania:

Przeprowadzić 1 nawożenie od połowy kwietnia do końca maja.
Trawnik nawieźć dawką preparatu – 20 g/m².
Nie należy przekraczać zalecanych dawek nawozu, ponieważ mogłoby to spowodować uszkodzenie lub zniszczenie roślin.
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Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.)

Producent: BROS sp. z o.o
Nazwy własne: Bros, Microbec, Bopon, Happs, Expel
Adres pocztowy: ul. Karpia 24, 61-619 Poznań, Polska
Adres e-mail: biuro@bros.pl
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